

Crunch IVS

Hørkær 26, 3
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2019

Adam Kischinovsky
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Crunch IVS
Hørkær 26, 3
2730 Herlev

Telefonnummer: 50554097

e-mailadresse: crunch@wearecrunch.dk

CVR-nr: 36708816

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med udvikling, markedsføring og servicering af hjemmesider, onlineløsninger og software samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -171.555,97, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 81.049,73, og en egenkapital på kr. -588.712,96.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		276.585	18.209
Personaleomkostninger		-255.094	-310.179
Andre driftsomkostninger		-193.047	
Resultat af ordinær primær drift		-171.556	-291.970
Andre finansielle indtægter			-3
Ordinært resultat før skat		-171.556	-291.973
Årets resultat		-171.556	-291.973
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-171.556	-291.973
I alt		-171.556	-291.973

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.277	45.796
Udskudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		2.000	2.000
Tilgodehavender i alt		85.277	47.796
Likvide beholdninger		-4.227	-4.959
Omsætningsaktiver i alt		81.050	42.837
Aktiver i alt		81.050	42.837

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Andre reserver		-171.556	-291.969
Overført resultat		-418.157	-126.188
Egenkapital i alt		-588.713	-417.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.311	18.233
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		178.164	220.981
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		464.288	220.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		669.763	459.994
Gældsforpligtelser i alt		669.763	459.994
Passiver i alt		81.050	42.837

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret